Decretum irritum.

§. 20. Decernentes sic in praemissis omnibus, & singulis per quoscumque Judices, & Commissarios, etiam causarum Palatii Apostolici Auditores, & ipsos S.R.E. Cardinales, sublata eis aliter judicandi, & interpretandi facultate, & auctoritate, judicari, & definiti debere, necnon irritum, & inane quicquid secus super his a quoquam quavis auctoritate, scienter vel ignoranter contigerit attentari.

Clausula derogatoria.

§. 21. Non obstantibus Apostolicis, ac in generalibus Conciliis editis constitutionibus & ordinationibus, etiam certum alium eorundem Cardinalium numerum praescribentibus, aut aliis super praemissis disponentibus, quas omnes, quatenus praesenti constitutioni in aliquo adversantur, illarum tenores pro plenè ac sufficienter expressis habentes, etiam si de illis specialis, specifica, expressa, ac individua de verbo ad verbum, non autem per clausulas generales idem importantes men-

tio facienda esset, omnino abrogatus, abolitus, & annullamus, ceterisque contrariis quibuscumque.

§. 22. Ceterum, ut praesentes litterae omnibus innotescant, mandamus illas ad valvas Lateranensis, & Principis Apostolorum de Urbe Basilicarum, atque Cancellariae Apostolicae, & in acie campi Florae mox solito publicari, & inibi affigi, & per aliquod temporis spatium dimitti, eisque detractis earum exemplis eo in loco relinqui. Ac volumus ut illarum transumptis manu alicujus Notarii publici subscriptis, & sigillo Praelati, vel personae in dignitate Ecclesiastica constitutae munitis, in judicio, & extra illud, ubi opus fuerit, eadem prorsus fides adhibeatur, quam ipsis originalibus adhiberetur, si forent exhibitae vel ostense.

§. 23. Nulli ergo omnino hominum liceat hanc paginam, &c. Si quis autem hoc attentate praesumpserit, indignationem omnipotentis Dei, ac beatorum, &c.

Datum Romae apud Sanctum Petrum, Anno Incarnationis Dominicae 1586. tertio Nonas Decembr. Pont. nostri anno secundo.

Ego Sixtus Catholicae Ecclesiae Episcopus.

De ventre matris mea tu es Dods protector meus.

- Ego Alexan. Card. Farnesius, Vicecancellarius, Episcopus Ostien.
Ego Jac. Card. Sabellus Episc. Portuen.
Ego Jo. Anton. Card. S. Georgii Episc. Tusc.
Ego Jo. Franciscus Card. de Gambara, Episcopus Praenestinus.
Ego Inn. Avalos Card. de Arag. Episcopus Sabinen.
Ego M. Sitic. Card. ab Altaemps.
Ego M. Antonius Card. Columna.
Ego P. Card. Sanctaerucius.
Ego Gabriël Card. Paleotus.
Ego Fr. Michael Bonel. Card. Alex.
Ego Ludovicus Card. Madrutius.
Ego Nicol. Card. Senon. tit. S. Praxedis.
Ego Jul. Ant. Sanctorius Card. S. Severini.
Ego Hier. Card. Rusticucius.
Ego Jo. Hier. Card. Albanus.
Ego Hier. Card. Simoncellus.
Ego P. Card. Deza.
Ego Jo. Antonius Card. Caraffa.
Ego Jo. Ant. Card. SS. Quatuor Coron.
Ego Jo. Bapt. Card. S. Marcelli.
Ego Julius Card. Cananius.
Ego Antonius Card. Salviatus.
Ego Aug. Card. de Verona.
Ego Vin. Card. Montis Regalis.
Ego Philippus Card. Spinola.
Ego Georgius Card. Razivil.
Ego Scipio Card. Lancellottus.
Ego Vincen. Card. Gonzaga.
Ego Jo. Baptista Castrucius Signaturae Justitiae Praefect.
Ego Fed. Card. Cornelius.
Ego Hippolytus de Rubeis Card. Paviz.
Ego Decius Card. Azzolinus.
Ego Hippolytus Card. Aldobrandinus Major Peniten.
Ego Ferd. Card. Medicis.
Ego Phil. Vast. Card. Camerarius.
Ego Andreas Card. Battorius.
A. Card. Montaltus.